PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                       Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123
                 E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rio Bom - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas escritas objetivas, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados para o cargo de Gari, que a Prova Prática será

realizada no dia 29 de maio de 2016, com início às 09h00min, na Garagem Municipal, sito à Avenida Rio
Grande do Sul, s/nº - Centro (próximo à gruta), em Rio Bom – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio Bom - PR, 17 de maio de 2016.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                       Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123
                 E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

ANEXO I

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                    INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

221834 LUIS ROBERTO WOIDELA 15/04/1981 24,0 8,0 42,0 74,0 1.
220953 DAIANE TOZATO GAMA 31/08/1988 20,0 8,0 42,0 70,0 2.
221746 DANIEL LOPES BRANDÃO 15/08/1990 20,0 8,0 30,0 58,0 3.
222092 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA 16/09/1993 12,0 4,0 36,0 52,0 4.

221674
PAULO JORGE DE MATOS
SARAIVA

30/10/1977 20,0 8,0 24,0 52,0 5.

221698 ALEX DA SILVA CASTRO 08/12/1981 20,0 8,0 24,0 52,0 6.
221697 MAURO FUGIO MURAKAMI 20/07/1958 16,0 4,0 30,0 50,0 7.
222133 TANIA APARECIDA TEIXEIRA 21/06/1982 12,0 4,0 24,0 40,0 Não aprovado
222203 VANESSA CANASSA 28/07/1982 8,0 0,0 24,0 32,0 Não aprovado

222250
SARITA OLIVEIRA DE SOUZA
RIBEIRO

28/04/1989 8,0 4,0 18,0 30,0 Não aprovado

221996 JOÃO CANDIDO DE PADUA 01/07/1982 12,0 4,0 12,0 28,0 Não aprovado
222116 CAIO RENAN BARLATI 28/11/1993 8,0 8,0 12,0 28,0 Não aprovado

GARI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

221534 EVERTON DE ANDRADE ALVAO 02/10/1990 45,0 40,0 85,0 Classificado

221404 GUSTAVO ALVIR SCHEFFER 28/07/1996 50,0 25,0 75,0 Classificado

220981 EVERTON OLIVEIRA 24/05/1988 45,0 30,0 75,0 Classificado

222251
VANDERLI APARECIDA VIEIRA
DE ARAUJO

22/05/1978 40,0 35,0 75,0 Classificado

221286 EDER MATHEUS SHEFFER 13/11/1998 40,0 35,0 75,0 Classificado

221610 ROGERIO DOS SANTOS 22/12/1984 30,0 45,0 75,0 Classificado

221685 DIEGO MOISES DA SILVEIRA 19/08/1988 35,0 35,0 70,0 Classificado

222121
GEUZA DIAS DOS SANTOS
VENTURINI

22/03/1984 30,0 40,0 70,0 Classificado

221822 CLEIDE SANTOS 05/01/1991 30,0 40,0 70,0 Classificado

221788 IURI ANTONIO PIRES 29/10/1997 30,0 40,0 70,0 Classificado

221563 ODILON BARBOSA DE LAIA 12/06/1970 25,0 45,0 70,0 Classificado

221464 NELIDIA AP BORGES MORO 22/04/1971 30,0 35,0 65,0 Classificado

222053 FABIO PEREIRA DE OLIVEIRA 01/12/1981 30,0 35,0 65,0 Classificado

222236 VALDEMIR DE JESUS VIEIRA 06/08/1982 35,0 25,0 60,0 Classificado

221100 ANDERSON DE ANDRADE ALVAO 02/07/1993 35,0 25,0 60,0 Classificado

221407 DANIEL DE ARAÚJO 31/03/1994 35,0 25,0 60,0 Classificado

221823
RENATO VALENTIM DOS SANTOS
DA SILVA

31/03/1996 35,0 25,0 60,0 Classificado

222215 ANTONIO GALVAO DA SILVA 14/07/1966 30,0 30,0 60,0 Classificado
221802 MARCIO JOSÉ DE SOUZA 27/02/1978 30,0 30,0 60,0 Classificado

221691 JHONNI REIS DE OLIVEIRA 03/07/1989 30,0 30,0 60,0 Classificado

222054 WILSON PEREIRA DA SILVA 24/12/1961 25,0 35,0 60,0 Classificado

222004 LUIZ ELOY DA SILVA 14/05/1972 25,0 35,0 60,0 Classificado

222006 ELIANE LÚCIA FERREIRA 30/10/1975 25,0 35,0 60,0 Classificado
221403 CARLOS EDUARDO PARRA 15/08/1996 25,0 35,0 60,0 Classificado
221797 EDINANDO VIEIRA DE LIMA 26/04/1987 40,0 15,0 55,0 25.

221682
MABSAN APARECIDO CARDOSO
DE LIMA

05/07/1994 30,0 25,0 55,0 26.

222240 LUCAS MARQUES DE LIMA 31/10/1994 30,0 25,0 55,0 27.
222288 WERIC MOIZES DE PAULO 04/04/1998 30,0 25,0 55,0 28.
221699 DAMIÃO APARECIDO VIEIRA DE 25/10/1976 20,0 30,0 50,0 29.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                       Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123
                 E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

LIMA

222112
MARCOS ROBERTO SILVA DE
LIMA

09/06/1987 20,0 30,0 50,0 30.

221281 GISLAINE SOCORRO DE ARAÚJO 29/03/1985 35,0 10,0 45,0 Não aprovado
221149 ZILDA ROCHA 24/08/1960 30,0 10,0 40,0 Não aprovado
221687 MARCOS APARECIDO BONFÁ 01/05/1973 25,0 15,0 40,0 Não aprovado
222077 JOAO BATISTA CARDOSO 15/02/1984 20,0 20,0 40,0 Não aprovado
221703 VALDOMIRO PEREIRA CORDEIRO 28/04/1964 10,0 25,0 35,0 Não aprovado
222104 JOSÉ MALAQUIAS DOS SANTOS 23/02/1974 20,0 5,0 25,0 Não aprovado
221720 CLAUDINEI SAMPAIO 09/02/1984 10,0 15,0 25,0 Não aprovado

222283
DIOGO HENRIQUE DE SOUZA
BARBOZA

13/09/1996 15,0 5,0 20,0 Não aprovado

221462 ADRIANA REGINA PARRA 21/08/1983 5,0 5,0 10,0 Não aprovado
221106 ROSINEI GONÇALVES 06/02/1969 0,0 10,0 10,0 Não aprovado
221995 ADEMIR ANTONIO DOS SANTOS 19/05/1975 0,0 0,0 0,0 Não aprovado
222117 ALAN HENRRIQUE RIBEIRO 17/02/1992 --- --- N/C Desclassificado
221123 PEDRO LEMES RIBEIRO 16/01/1971 --- --- N/C Desclassificado
222076 RENATA MIRANDA DE ALMEIDA 31/05/1996 --- --- N/C Desclassificado

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

221055 DANIELA MARTINELLI 23/11/1992 28,0 12,0 54,0 94,0 1.

220748
PALOMA BIANCA OLIVEIRA DE
PAULA

06/08/1993 28,0 12,0 54,0 94,0 2.

221872
ANA CAROLINA TRISTAO DA
ROCHA HERAS

20/12/1985 20,0 4,0 48,0 72,0 3.

221903 SANDRA ANDREA JUDAY 04/07/1974 24,0 0,0 42,0 66,0 4.
222075 TAILA DANIELE TAKEDA 01/09/1994 16,0 0,0 42,0 58,0 5.

221681
VIVIANE CANDIDA SOBOTKA
ACOSTA

15/09/1980 16,0 4,0 36,0 56,0 6.

222058 ISABELLY BELETATTO CORREIA 12/11/1991 12,0 0,0 42,0 54,0 7.

221886
PAULO HIDEO TAMAGUSUKO
JUNIOR

02/10/1980 8,0 4,0 36,0 48,0 Não aprovado

222011
MARIA ZENAIDE COSMO
MARQUES

25/04/1966 --- --- --- N/C Desclassificado